UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TH&THCS

    Bình Chương, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban giám khảo chấm các môn thi và trò chơi  hội trại 26/3

Năm học: 2024-2025

- Thực hiện Nghị quyết hội nghị cán bộ, viên chức và người lao động của

Trường TH&THCS xã Bình Chương năm học 2024-2025;

- Căn cứ Công văn số 183/PGDĐT ngày 20/02/2025 của Phòng Giáo dục

Đào tạo huyện Bình Sơn V/v thống nhất Tờ trình xin tổ chức Hội trại chào mừng

94 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh của Trường TH&THCS xã

Bình Chương.

- Xét phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc thẩm quyền

quản lý của hiệu trưởng trường TH&THCS xã Bình Chương.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban giám khảo chấm các môn thi và trò chơi hội

trại 26/3 năm học 2024-2025 gồm các ông, bà có tên sau:

 Trưởng ban:

1. Ông Võ Hoàng Chương - Phó hiệu trưởng

Phó trưởng ban:

2. Ông Tôn Thất Hà  - Phó hiệu trưởng

Các thành viên:

3. Ông Mai Sang Thu  - Tổng phụ trách Đội

4. Ông Huỳnh Văn Tấn  - Giáo viên.

5. Ông Ngô Nhật Nam  - Giáo viên.

6. Ông Trần Trung Phấn   - Giáo viên.

7. Bà Phạm Thị Xuân Ba  - Nhân viên.

8. Bà Huỳnh Thị Kim Thủy - Nhân viên

9. Bà Võ Thị Diễm   - Nhân viên

Cùng các thành viên được phân công trưởng các tiểu ban giám khảo và

các giám khảo (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Những thành viên được phân công làm Trưởng các tiểu ban giám

khảo có nhiệm vụ thống nhất với các thành viên trong ban giám khảo về các tiêu

chuẩn, biểu điểm và biểu mẫu chấm quy đổi theo thang điểm 10 để thực hiện;

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

kể từ ngày ký  và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

      Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG

       - Như điều 1;

       - Lưu VT.

                                                             Đặng Đạm

		2025-03-14T22:56:07+0700

		2025-03-15T06:04:35+0700

		2025-03-15T06:04:35+0700

		2025-03-15T06:04:35+0700

		2025-03-15T06:04:35+0700